
“Dokument wydany w formie dokumentu elektronicznego, podpisany podpisem kwalifikowanym.” 

Niemodlin, dnia 07 lutego 2022 r. 
Zamawiający: 

Gmina Niemodlin 
ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37 
49-100 Niemodlin 

Nr referencyjny postępowania: IGK.271.1.2022 

WYJAŚNIENIE 

treści SWZ nr 2 

Dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Przebudowa dróg 
wewnętrznych w obrębie ul. Reymonta, ul. Reja i Alei Wolności w Niemodlinie oraz w Sosnówce, 
w Tłustorębach i w Roszkowicach” 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej 
treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Pytanie - branża elektryczna: Niemodlin - Jakie wartości należy przyjąć do kalkulacji przy pozycji 

układania kabla (wg. przedmiar elekt. poz.9-139 mb, wg przedmiar drogowy poz.8.9-78 mb, wg schemat 
inna wartość)? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, że należy przyjąć długość 139 mb.  

Pytanie 2 
Pytanie - branża elektryczna: Niemodlin - Jaki zakres robót i ilości należy przyjąć przy wymianie słupów 

(wg schematu branży elektrycznej czy wg planu zagospodarowania terenu)? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający informuje, że należy przyjąć zakres i ilość wg schematu branży elektrycznej. 

Pytanie 3 
Pytanie - branża drogowa: Tłustoręby nr 57 - Proszę o informację w sprawie wymiarów  wzmocnienia 
jakie ma zostać wbudowane typu L na dł 25 mb (brak tej pozycji w przedmiarze i w opisie projektu 

wykonawczego). 

Odpowiedź 3 
Zamawiający informuje, że należy przyjąć betonowe, prefabrykowane ściany oporowe typu L, 
wysokości 1,3 m, projektowane na obciążenie ruchem kołowym. 

Pytanie 4 
Pytanie - branża drogowa: Tłustoręby nr 78 - Proszę o podanie zakresu i wymiaru ścieków betonowych, 
o których mowa w pkt. 1.5  opisu projektu wykonawczego (brak tej pozycji w przedmiarze  i na mapie). 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że ściek betonowy należy wykonać jedynie na działce nr 57. 

Pytanie 5 
Pytanie - branża drogowa: Tłustoręby nr 78 - Czy do kalkulacji należy przyjąć również czyszczenie 

i udrożnienie rowów? 

Odpowiedź 5 
Zamawiający informuje, że na działce nr 78 nie ma rowów przydrożnych. Czyszczenie rowów 

przewidziano wyłącznie w projekcie drogi na działce nr 57.  

Zamawiający przypomina, iż wyżej udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ 
i wiążą Wykonawców. 

 

Niniejsze wyjaśnienie treści SWZ 
zamieszcza się w dniu 07.02.2022 r. na: 

− stronie internetowej prowadzonego postępowania; 

Z up. BURMISTRZA 

Otrzymują:  
- wszyscy Wykonawcy, będący autorami pytań 

 
 

 

 

 

 

 
Aleksander Juszczyk 
Z-ca BURMISTRZA 
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